— Titulari ecclesiae episcopali Lystrensi sac. Aemilium Ferrais, 
professorem in Seminario Veronensi, quem constituit Auxiliarem Revmi 
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Cardinalis Iosephi Francica Nava di Bontifé, Archiepiscopi Cataniensis. 
— Cathedrali ecclesiae Albinganensi sac. Iosue Cattarossi, directo

rem spiritualem in Seminario loci vulgo dividale in archidioecesi Uti-
nensi. 

20 aprilis 1911. -— Metropolitanae ecclesiae Colocensi et Bacsiensi 
Revmum Ioannem Csernoch, hactenus Episcopum Csanadiensem. 

— Cathedrali ecclesiae Magno-Varadinensi Latini-Ritus Revmum 
Nicolaum Széchenyi, hactenus Episcopum Iaurinensem. 

21 aprilis 1911. — Cathedrali ecclesiae Plymutensi sac. Ioannem 
Keily, canonicum cathedralis ecclesiae Plymutensis. 

— Cathedrali ecclesiae Troianae Revmum Dominicum Lancellotti, 
hactenus Episcopum titularem Delcensem. 

22 aprilis 1911. — Cathedrali ecclesiae Taurinensi sac. Leopoldum 
Arpadum Varady, canonicum cathedralis ecclesiae Csanadiensis 

— Cathedrali ecclesiae Csanadiensi sac. lulium Glattfelder, presby
terum archidioecesis Strigoniensis. 

Mandavit autem idem SSmus D. ut hac de re litterae apostolicae 
sub plumbo ad tramitem iuris expediantur. 

D B C R E T U M Q U O C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A « R O M A N O S P O N T I F I C E S » ! A D U N I 

V E R S A S C A N A D E N S I S D O M I N I I P R O V I N C I A S E X T E N D I T U R . 

Inter alia quae in Concilio Quebecensi Primo, quod anno 1909 in 
Metropolitana ipsa Quebecensi Ecclesia celebratum est, Patribus eiusdem 
Concilii constituenda visa sunt, id etiam fuit, quod ipsi Apostolicae Sedi 
preces admovendas duxerunt, ut Constitutio, cuius initium « Romanos 
Pontifices » pro Anglia et Scotia VIII Idus Maii anno 1881 primum 
edita et deinde ad plurimas alias regiones extensa, ad omnes quoque 
Dominii Canadensis provincias, pro universis earum Ecclesiis exten
deretur. 

Cum autem in Plenariis Comitiis S. H. C. diebus 14 et 21 mensis 
Ianuarii nuper elapsi pro revisione eorum quae in eodem Concilio Que-

1 Vide Acta Apostolicae Sedis, vol. II, an. II, pag. 254. Appendix. 

I . 
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becensi primo decreta sunt, habitis, Emi Patres petitam memoratae Con
stitutionis extensionem perutilem iudicaverint, ideoque votis hac super 
re ab eiusdem Concilii Patribus expressis suftragandum esse censue
rint, res ab infrascripto S. H. C. Secretario ad SSmum Dominum No
strum Pium PP. X delata est. 

Sanctitas autem Sua in audientia diei 14 huius mensis, omnibus 
perpensis mature, oblatis precibus annuendum benigne censuit eam
demque Constitutionem « Romanos Pontifices » de Apostolicae pote
statis plenitudine ad universas Canadensis Dominii provincias extendit. 

Datum Romae, ex Sacra Congregatione Concilii, die 14 Martii 
anno 1911 . 

C. C A R D . G E N N A R I , Praefectus. 

B. Pompili, Secretarius. 

I L 

S . I A C O B I D E C H I L E E T A L I A R U M . 

A B S T I N E N T I A E . 

P O S T U L A T U M . — SSmus D. Noster Pius PP. X, per litteras 1 et decre
tum Emi Card. a Secretis Status diei 1 Ianuarii 1910, pro America Merid. 
et Insulis Philippinis concessiones Bullae Cruciatae penitus abrogavit, 
earumque loco, inter alia, illarum regionum Ordinariis decennale indul
tum tribuit singulis annis « facta mentione apostolicae delegationis sim-
« pliciter et ad litteram prout iacet promulgandum, cuius virtute : 1.° Lex 
« ieiunii sine abstinentia a carnibus servetur feriis VI adventus et 
« feriis IV quadragesimae. %° Lex ieiunii et abstinentiae a carnibus 
« servetur feria IV cinerum, feriis VI quadragesimae et feria V maioris 
.« hebdomadae. Sed diebus ieiunii semper licebit omnibus, etiam regu-
« laribus, quamvis specialem dispensationem non petierint, in collatione 
« serotina uti ovis ac lacticiniis. In refetiuncula autem matutina permit-
« tuntur lacticinia, salva lege parvitatis, et exclusis ovis. 3.° Abstinentia 
« a carnibus sine ieiunio servetur in quatuor pervigiliis festorum Nati-
« vitatis D. N. I. C, Pentecostes, Assumptionis in coelum B. M. V. et 
« SS. Apostolorum Petri et Pauli ». 

1 Vide Acta Apostolicae Sedis, vol. II, ann. II, pag. 215. 
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Porro hac accepta facultate, Archiepiscopus S. Iacobi de Chile, 
etiam nomine aliorum Episcoporum illius Reipublicae, exposuit adhuc 
manere « punctum conscientiis anxietatem inducens, quod difficilis est 
«implementi pro fidelibus, scilicet prohibitio permiscendi carnes et 
« pisces in diebus dispensati ieiunii, uti sunt vigiliae minores, quatuor 
« tempora atque dies [nonnulli quadragesimae. Quamvis aliqui existi-
« ment, dispensata ieiunii obligatione et carnium abstinentia, non am-
« plius teneri fideles ad legem non permiscendi quia in praedictis fun-
« damentum habet, nos tamen huiusmodi sententiam tutam non credimus 
« et ideo enixe rogamus dispensationem concedi pro universa Republica 
« de Chile circa legem vetantem quominus carnes ac pisces permisceantur 
« in illis diebus in quibus coniunctim iam dispensatum fuit circa obli-
« gationem ieiunii et abstinentiae ». 

Causas autem ad obtinendam dispensationem ita enumerat: « l.°Fa-
« cillima oblivio obligationis non permiscendi in dictis diebus etiam apud 
« pias gentes et familias : nam cum nulla adsit ieiunandi obligatio vix 
« aut ne vix quidem ad prohibitionem permiscendi attenditur, cuius sane 
« oblivio magis in dies augebitur. 

« %° Mos in cauponis et domibus refectionis ubique iam praevalens 
« permiscendi carnes piscibus in praedictis diebus, sicut fit etiam apud 
« gentes minus pias. 

« 3.° Accidit quoque apud nos quadragesimam profluere durante 
« tempore vacationum, cum, viribus corporis prae labore et calore fra-
« ctis, non videtur aequum adeo gravem imponere mortificationem queis 
« congruit requies ab ipso aestivo tempore postulata. 

« 4.° His accedit quod cum Reipublicae de Chile sit vastissimum 
« littus et niscium copia, difficile et valde onerosum est horum usu pri-
« vari, cum summo pretio veneant ceterae alimentariae substantiae ». 

« Hisce de causis, concludit Archiepiscopus, facile patet legem car-
« nem piscibus miscere vetantem a plurimis vix observari in diebus 
« suppressi ieiunii et maxime onerosam esse fidelibus qui legi obtem-
« perare student germanam observantiam. Idcirco ad subveniendum 
«incommodo nec non ad contemptum ecclesiastici praecepti vitandum 
« S . V. enixe rogamus ut circa illud dispensare dignetur, accedetque 
«gratia haec veluti fastigium ac complementum insignis muneris in 
« christifideles Americae per laudata indulta erogati ». 

Ea quae petitae concessioni favent clare et plene in ipsis precibus 
exposita sunt, quae contra obstare possunt enumerata sunt in exquisito 
Consultoris voto. 
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D E C I S I O . Quibus omnibus mature perpensis, EE, PP. in Congrega

tione plenaria diei 17 decembris 1 9 1 0 respondendum censuerunt: 

Attentis omnibus rerum adiunctis pro gratia iuxta preces cum SSmo. 

Facta autem relatione in audientia diei 26 decembris, SSmus reso

lutionem Emorum Patrum approbare dignatus est. 

C. C A R D . G E N N A R I , Praefectus. 
L. ^ S. 

Basilius Pompili, Secretarius. 

I I I . 

, R E G I E N . 

I U R I U M . 

S Y N O P S I S D I S P U T A T I O N I S . — Anno 1828, actis Francisci Antonii Man
tovani, Notarii, die 31 Martii exaratis, sacerdos Petrus Guidetti, e Re-
giensi civitate, novum in insigni collegiata Ecclesia Sancto Prospero 
eadem in Regiensi civitate sacra, canonicatum erexit, cui in dotem 
assignavit : « due capitali fruttiferi al 6 % attivi di lui e passivi della 
« casa di Francesco Franceschini di Baiso, e sono un capitale di ita-
« liane lire 8 5 6 4 altro capitale di italiane lire 1341 ». 

Cum vero haec dos ita constituta aetatum decursu imminutionibus 
obnoxia facile esse posset, ad eam magis magisque tuendam, fundator 
certam quamdam domum, quam in pago a Sancto Prospero sub titulo 
« di Strinati » nuncupato, ipse possidebat, hypothecae subiecit. « E per 
« maggiormente assicurare in qualunque tempo (ita sane in supra relatis 
« actis erectionis) Y invariabile dote del canonicato fissata in annui zec-
« chini cinquantadue netti e liberi, costituita nei suddetti capitali frut-
« tiferi, che in progresso di tempo potrebbero andare soggetti in tutto 
<< od in parte a deperimento, o per le circostanze dei tempi non potersi 
« rinvestire nella regole del 6% uberi all'anno come lo sono attualmente,